
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr. 

56 

96 

44 

17 

71 

52 

32 

23 

66 

72 

31 

77 

5 

99 

37 

Name 

Michel-Caspar WIETH 

Valentin FOLGER 

Cedric HOLME NIELSEN 

Luca Timo FELDE 

Fabio ZANATTA 

Johannes GAUERKE 

Patrick NEUBER 

Laurenz SCHRIEWER 

Sebastian JAHNKE 

Felix GRAML 

Maggy SPAHN 

Attila KISS 

Jens BLANG 

Dennis HERZOG 

Matthis KUSENBERG 

Klasse 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Yamaha R7 Cup 

Motorrad 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Diff. 

0.045 

0.206 

29.381 

30.548 

50.218 

1:04.278 

1:13.379 

1:20.803 

1:21.899 

1:22.626 

1:25.773 

1:32.567 

1:32.842 

1 Lap 

Abstand 

0.045 

0.161 

29.175 

1.167 

19.670 

14.060 

9.101 

7.424 

1.096 

0.727 

3.147 

6.794 

0.275 

1 Lap 

Beste Zeit. 

1:50.865 

1:50.974 

1:50.215 

1:53.430 

1:53.700 

1:55.871 

1:56.653 

1:57.639 

1:56.907 

1:58.853 

1:58.064 

1:58.302 

1:58.822 

1:58.955 

2:04.340 

In Runde 

7 

7 

7 

6 

10 

8 

9 

8 

9 

10 

10 

9 

10 

10 

7 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Nach Runden sortiert

Announcements 
#5 long lap penalty - decision from the stewards 
no jump start 
#5 long lap penalty – completed 
2/3 race distance completed 

Vorsprung 

0.045 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

139,132 

Beste Rundenzeit 

1:50.215 

Beste Geschw. 

140,877 

Beste Runde von 

44 - Cedric HOLME NIELSEN 
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Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz ESP 

Rennleiter/clerk of the course Kevin KALTENEGGER AUT 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF GER 
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IDM Red Bull Ring / A 
Yamaha R7 Cup 

RACE 2 

Race (10 Laps) started at 17:23:41 

Red Bull Ring/A 4,313 km 

06.08.2023 17:15 


